[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2013                                       с. Кордово                                             № 36-п
О внесении изменений в постановление администрации Кордовского сельсовета от 31.10.2013 № 32-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Кордовский сельсовет»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кордовский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Кордовский вестник».

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Кордовского сельсовета
от 15.11.2013 г. № 36-п
Перечень муниципальных программ Кордовского сельсовета

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Кордовского сельсовета
	Ответственный исполнитель муниципальной программы Кордовского сельсовета
	Соисполнители муниципальный программы Кордовского сельсовета(
	Отдельные мероприятия муниципальной программы ((

	1
	Создание условий для осуществления эффективной деятельности администрации Кордовского сельсовета
	Администрация Кордовского сельсовета
	1.
	2. Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

3. Профилактика терроризма и экстремизма, противодействие коррупции на территории муниципального образования Кордовский сельсовет

4. Передача полномочий в районную администрацию

5. Обеспечение работоспособности военно-учетного стола

	2
	Развитие муниципального образования Кордовский сельсовет
	Администрация Кордовского сельсовета

	1. Содержание дорог местного значения в границах населенных пунктов МО

2. Содержание сети уличного освещения

3. Благоустройство территории

4. Организация и содержание мест захоронения, проведение акарицидных обработок

5. Защита населения и территории от ЧС природного и техногенного характера

6. Урегулирование вопросов благоустройства, содержания территорий, обеспечение порядка

7. Резервирование средств для финансирования непредвиденных расходов и мероприятий, имеющих важное общественное и (или) социально-экономическое значение для МО, не предусмотренных в местном бюджете (резервные фонды)

8. Доставка невостребованных родственниками умерших до места захоронения

	3
	Культура в МО Кордовский сельсовет
	Администрация Кордовского сельсовета
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кордовский сельский Дом культуры»
	1. Создание условий для организации досуга и обеспечение жителей поселения услугами МБУК "Кордовский СДК";
2. Обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселений МО

Глава Кордовского сельсовета
В.Л. Кондратьев